Administrativo n° 7.958/2024 – Dispensa de 
Licitação n° 231/2024 – Objeto: SERVIÇO DE 
TELEFONIA E INTERNET para um período de 
12 (doze) meses, firmado com a empresa: 
TELEFONICA BRASIL S.A, inscrita no CNPJ sob 
o nº 02.558.157/0001-62, com valor total R$ 
299.784,00 (duzentos e noventa e nove mil, 
setecentos e oitenta e quatro reais). 
Vigência: 27/12/2024 a 26/12/2025 - 
Pariquera-Açu, 27 de janeiro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.